151 sub 6 -  VIA SAN VITO MARTIRE – p. T – Cat. C/6 – cl. 1 - 51 mq – sup. cat. tot. 57 mq 

– R.C. 142,23 

m.n. 151 sub 7 B.C.N.C.  

m.n. 151 sub 8 B.C.N C. 

Catasto Terreni del Comune di Cerea (VR), Foglio 39 

m.n. 151 ente urbano di ha 00.08.65  

al valore d’asta di euro 130.000,00 (centotrentamila,00)  

offerta minima euro 97.500,00 (novantasettemilacinquecento,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Girardello Anna) riferisce che: 

- sussiste la conformità catastale soggettiva;